T1 - Sistema de papel higiénico
jumbo

Tork Papel higiénico Jumbo Suave Premium

Artigo 110273

Comprimento do
Rolo

Sistema T1 - Sistema de
papel higiénico
jumbo

Largura do Rolo 9.7 cm

Numero de
Servigos

Comprimento do
Servico

Diametro Interno
do Mandril

O sistema Tork Jumbo é a favor da eficiéncia de tempo e custo
reduzidos, oferecendo muito mais papel higiénico do que os rolos
normais. Tork Papel higiénico Jumbo Suave Premium 2 folhas
oferece um aspeto e toque requintados e desempenho superior,
sendo ideal para espagos com um volume elevado de trafego.

Papel suave com um elevado nivel de
brancura

Capacidade elevada é sinbnimo de menos
manutengao

Estampado para volume extra e visual
apelativo

Impresso com um desenho de folhas em
azul premium, que realca os seus lavabos

www.tork.pt



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

¢ essity

Unidade do consumidor
7310791268408
1

97 mm
260 mm
260 mm
6.6 dm3
1173 g
1191 g

none

Unidade de transporte
7310791268415

6

6

304 mm
276 mm
542 mm
45.5 dm3
7kg

7.6 kg

cartao

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540053081
216

216

1974 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
253.4 kg
272.4 kg

T1 - Sistema de papel higiénico jumbo

Selecione um dispenser

554008 554000

Produtos alternativos
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Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



